



Kommunikationsplan

Beslutad 20240317

Syfte

Vår kommunikation är ett medel för att uppnå vår vision, verksamhetsidé, värdegrund och målen för verksamheten. Kommunikationsplanen sätter ramar för vad och hur vi kommunicerar så att vårt budskap är tydligt och lätt att förstå.

Mål

Vår kommunikation skapar förutsättningar för att medlemmar och medarbetare kan vara stolta ambassadörer för vår verksamhet.

Budskap

Vi använder budskapet från vårt måldokument som årsmötet antagit.

Vision: Centrum för ridsporten, där människor utvecklas och lär för livet.

Verksamhetsidé: Piteå Ridklubb är en ideell förening öppen för alla med häst- och ridintresse. Vi bedriver ridskola och tävlingsverksamhet i en utvecklande, trygg och trivsamt miljö som fostrar ansvarstagande individer.

Värdegrund: Kvalité, Framtid, Trygg och säker, Frisk och sund, Delaktighet och demokrati, Glädje och gemenskap, Samarbete, Hästvälfärd

Särskilt fokus 2024: Kompetensförsörjning, Kvaliteten i vår lektionsverksamhet, Medlemsengagemang, Hästarna ska må bra och hålla länge, Ekonomi, Tävling och elitverksamhet

Metoder internt

Vi kommunicerar via mail, facebookgrupper och anslagstavlorna på anläggningen

Metoder externt

Vi kommunicerar via vår hemsida www.prk.nu, vår facebookside Piteå Ridklubb och konton på Instagram; [Pitearidklubb_official](#), [ridfroknarna_prk](#), [Ungdomssektionen_prk](#)

Vi skickar pressmeddelanden till lokal och regional media när vi har nyheter eller arrangemang och vi skickar referat när vi genomfört arrangemang

Vi deltar i möten med andra föreningar i kommunen och länet

Vi deltar i event för att stärka vårt varumärke och locka fler till föreningen

Vi träffar våra sponsorer regelbundet för att informera om vår verksamhet

Ansvar

Ridskolechef är i samråd med ordförande, styrelse och sektioner ansvarig för intern och extern kommunikation. Kansliet administrerar hemsida och facebookside samt noterar vilka som kan använda instagramkontona.

Åtgärder 2024

Uppdatera styrande dokument – lägga ut på hemsidan

Besluta om Sponsringspolicy

Möte med sponsorer